ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ
         Số:           /UBND
V/v xác nhận học sinh cư trú tại các thôn, xã đặc biệt khó khăn không thể đi về trong ngày

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ba Vì, ngày      tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Trường THPT Ba Tơ

Theo đề nghị của Trường THPT Ba Tơ tại Công văn số 408/CV-THPTBTO ngày 25/11/2025 về việc xác nhận học sinh cư trú tại các thôn, xã đặc biệt khó khăn không thể đi về trong ngày (theo danh sách kèm theo), sau khi rà soát và kiểm tra thực tế tại địa phương; Chủ tịch UBND xã Ba Vì có ý kiến như sau:
Xác nhận cháu Đinh Hùng Cường, sinh ngày 21/09/2008, dân tộc Hre, có hộ khậu tại Thôn K'rên (Xã Ba Ngạc), xã Ba Vì, hiện đang cư trú tại các thôn thuộc khu vực đặc biệt khó khăn của xã Ba Vì, khoảng cách từ nhà đến trường từ 10 km trở lên và địa hình cách trở, giao thông đi lại khó khăn, không thể đi đến trường và trở về nhà trong ngày.
Đề nghị Trường THPT Ba Tơ thực hiện chính sách hỗ trợ theo quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH(Tren).
	 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Trần Duy Diễn